
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
12 10 11

25

2
4
8
14

19
24

2
6
9
14

20
25

3
7
12
16

22 Auszeit

Ende
12:27 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
18 38 26

17

╳

4
7
12

16 1
5
8
13

17 4
6
10
15

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:30 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
18 38 26

23

0
5
8
11

17
22

2
6
9
14

20
23

4
7
10
15

22 Auszeit

22:22

Ende
12:49 A  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
10 6 12

2511 9
19:2216:11

19:19
╳

3
7
11

16
22

1
5
8
14

17
22

2
6
11
15

19
25

Auszeit

6:7
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU13
gemischt

B  VfL Telstar Bochum vs. TuB Bocholt A
Spiel 19 23.09.2023 13:15 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)
44789 Bochum 
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B  VfL Telstar… 3/8
18 Paßmann, Jari X
26 Vollkopf, Liam X
38 Can, Kerim Jiyan X
B  Libero
B  Offizielle
T Schwarz, Aniko E

CT Klümper, Philipp E

C

A  TuB Bocholt 6/8
6 Peplinski, Mio X
9 Schmeink, Mika X

10 Fisser, Juri X
11 Sondermann, Hugo X
12 Ganswind, Nils X
13 van de Locht, Jonathan
A  Libero
A  Offizielle
T Schätzle, Steffi E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfL Telstar… TuB Bocholt A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 17 1 0 25 1 0 0
1 0 0 23 2 19 25 1 3 2

3
1 0 0 40 19 50 2 3 2
Start: 13:15 Ende: 12:49 Dauer: 0:0-26

Sieger: TuB Bocholt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hörnemann, Noah 1
2 Feldhaus, Toni 2

Schr. Englmeier , Hanno
Assist. Büsken, Enno

Dokument erstellt: 23.09.2023 14:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


